РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОКРОВСКОЕ-СТРЕШНЕВО

№ 10-6     от  09.12.2021

О рассмотрении протеста

Тушинской межрайонной

прокуратуры г. Москвы на

Устав муниципального округа

Покровское-Стрешнево

Рассмотрев протест Тушинской межрайонной прокуратуры г. Москвы,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Отклонить протест Тушинской межрайонной прокуратуры г. Москвы на

Устав муниципального округа Покровское-Стрешнево.

2.Направить настоящее решение в Тушинскую межрайонную прокуратуру

г. Москвы.

3.Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального

округа http://www.pkstr.ru/.

4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Черкасова П.В.

Глава муниципального округа

Покровское-Стрешнево                П.В. Черкасов